

ما می جنگیم:

• برای تعیین کردن جنسیت و سکشوال خود.

• برای لغو مفاد 8218 و 9219 StGB ، تا در نهایت حق سقط جنین و دسترسی آسانتر به اطلاعات مربوط به آن دریافت شود.

• برای اینکه هزینه های سقط جنین توسط بیمه های درمانی به عنوان یک درمان پذیرفته و پرداخته شود ، تا اشخاص باردار هیچ هزینه ای نداشته باشند - از جمله افرادی که بیمه درمانی و/یا اوراق ندارند.

• برای انجام و ارائه سقط جنین در بیمارستانها و اینکه این روش بخشی از آموزش پزشکی باشد.

• برای اینکه مردم تصمیم بگیرند که خودشان می خواهند (بیشتر) بچه داشته باشند یا خیر، این

شامل پیشگیری از بارداری به صورت رایگان است.

• برای اینکه فرقی نکند که کودکی دارای معلولیت باشد یا خیر. بنابراین ما با انتخاب با تشخیص قبل از تولد مخالفیم.

• برای جامعه ای که در آن همه شیوه های زندگی جنسی به طور یکسان پذیرفته شود زیرا ما آنطور که میخواهیم خودمان عاشق فردی هستیم یا نیستیم. (علاقه ارتباطی به جنسیت شخص ندارد)

اگر با این خواسته ها موافق هستید ، با ما در خیابانها همراه شوید تا در حمایت از یک جامعه رهایی بخش ، در همبستگی و در برابر "راهپیمایی برای زندگی" ایستاده و برای حقوق مساوی همه و خود بجنگید!

"بیاید مراقب یکدیگر باشیم ، تا بتوانیم با هم خطرناک باشیم!"
این همچنین به این معنی است: از ماسک دهان و بینی استفاده کنید (در صورت امکان) ، فاصله خود را حفظ کرده و ملاحظه کنید. بیاید به همه نشان دهیم که فمینیسم زندگی هارو نجات میدهد.

"راهپیمایی برای زندگی"؟ - این لعنتی دیگر چیست؟

در 18 سپتامبر 2021 ، به اصطلاح "راهپیمایی برای زندگی" (MfdL) در برلین برگزار می شود. اگرچه سقط جنین هنوز در آلمان مجازات دارد و دسترسی به سقط در طی سالها دشوارتر شده است ، اما بنیادگرایان مسیحی (که "Fundis" نیز نامیده می شود) می خواهند سقط جنین را غیرقابل دسترس کنند. "راهپیمایی

برای زندگی " تحت عنوان
"محافظت از زندگی" جهان بینی
محافظه کار و جنسیتی را تبلیغ
می کند.

از نظر فوندیس ، همه زندگی ها به
یک میزان ارزش حفاظت را ندارند:
فوندیس ها فقط به زندگی جنین
ها علاقه دارند. آنها به خطر
انداختن زندگی افراد باردار
ناخواسته از طریق سقط جنین
غیرقانونی و ناامن اهمیتی نمی
دهند - همانطور که به
خودمختاری جسمانی افراد آسیب
دیده نیز اهمیتی نمی دهند.
علاوه بر این ، آنها نقشهای
جنسیتی محافظه کارانه ، اخلاق
سفت و سخت جنسی ،
همجنسگرا و ترنس هراس را نشان
می دهند و همه اینها را بر اساس
تفسیرهای لغوی کتاب مقدس
بایبل بنا می کنند.

متأسفانه ، آنها با چنین نوع جهان بینی تنها نیستند ، به طور کلی جامعه شاهد افزایش مواضع ناسیونالیستی ، محافظه کارانه و زن ستیزانه است. زن ستیزی جریان های ارتجاعی را از FDP و CDU/CSU گرفته تا AfD و دیگر احزاب و سازمان های راست افراطی را متحد می کند. افزایش آشوب علیه زنان ، افراد دگرباشان/ LGBTIQ* ، نژادپرستی و یهودستیزی بیش از پیش آشکارا بیان می شود.

ما با این مواضع غیر انسانی مخالف هستیم و حقوق مساوی و یکسان را برای همه مطالبه می کنیم!

"ما منحرف هستیم ، ما به دنبال شما هستیم"

مبارزه برای حق تعیین سرنوشت اسکلت و اصلی بدون عواقب

نیست. بیش از صد فعال سیاسی به دلیل شرکت در تحسن علیه MfdL در سال 2019 متهم شده اند. اکثر آنها متهم به "اجبار" هستند. از نوامبر 2020 روند رسیدگی در دادگاه منطقه ای Tiergarten ادامه دارد.

قرار است سرکوب ما را بترساند و احساس کوچک بودن و بی ارزش بودن به ما بدهد - اما همبستگی ما قوی تر است! به عنوان اتحاد "لعنتی؟" - ما از رفقای متهم خود در محاکمه حمایت می کنیم ، تجمعات و کمپین های امضا وجود داشت. و به لطف پشتیبانی زیاد ، یک کمپین تأمین سرمایه جمعی موفق و حمایت rote Hilfe ، هزینه های مورد نیاز تامین شده است. فعالان سیاسی و ما به عنوان یک اتحاد با هم رشد کرده ایم ، شبکه ما در حال رشد است و ما به عنوان یگ گروه و کمیته باهم ارتباط بیشتری پیدا کرده ایم

و قدرت یافته ایم.

محاکمات یک نمایش مسخره و خنده آور است ، تقریباً همه موارد به دلیل بی اهمیتی کنار گذاشته شد. اما دادستانی عمومی بر روند رسیدگی اصرار دارد و هدف آن مجرم نشان دادنه هرچه بیشتره بلاکد ها و گروه وهمچنان جلوگیری از اعتراض فعالان سیاسی است. در طول محاکمات ، پلیس همیشه صحنه ای برای پایین کشاندن اعتراضات ما و فعالیت های چپگرایانه و فمینیستی به طور کلی در گل و لای دارد.

خون ، مدفوع و تالالو در برابر مرد سالاری!!

در حالی که اصولگرایان به عنوان قربانیان قدیمی و ضعیف نشان داده می شدند ، فمینیست ها به عنوان تروریست های خشن معرفی می شدند. افترا به افراد

دگرباش و فمینیست و مبارزات
آنها به عنوان نفرت انگیز و
منحرف دارای یک سنت طولانی
است که همچنان ادامه دارد. این
امر اخیراً در کمپین رسانه ای پس
از اخراج لیبیگ 34 در اکتبر
2020 ، زمانی که رسانه ها سعی
کردند فضای زندگی دوستان ما را
به عنوان "مکان نفرت انگیز" نشان
دهند ، نشان داده شد است.
"ما اینجا هستیم ، ما دگرباش
هستیم ، فوقالعاده هستیم - با ما
به اذیت و آزار نپردازید.
ما با همه کسانی که این تجربه را
دارند که مردم آنها را به دلیل
اینکه گرایش جنسی خود را آشکارا
زندگی می کنند ، بی ارزش
میدانند ، همبستگی داریم. با
کسانی که انتخابهای زندگی آنها
مورد حمله ایدئولوژیهای محافظه
کار راست گرا یانه قرار می گیرد. ما
با همه کسانی که سرکوب را تجربه
می کنند همبستگی داریم زیرا آنها

برای یک جامعه رهایی بخش
مبارزه می کنند.